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Produktbeskrivelse
Tegaderm HP Foam er en 4-lags skumbandage som har en kraftig, justerbar sugeevne, som tilpasser sig skiftende mængder sårsekret og nedsætter risikoen for 
maceration. Har en høj fordampningsevne, der sikrer en optimal fugtbalance i såret. Kan anvendes som primær eller sekundær forbinding fra minimal til kraftigt 
væskende sår. Sårforbindingen justerer hele tiden sugeevne efter sårsekrets mængde. Kan blive siddende i op til syv dage. Hyppigheden af forbindingsskift 
afhænger af sårtypen, mængden af sårsekret og den kliniske situation. Forbindingen kan bruges som en absorberende topforbinding over sårcavitetsmateria-
ler som f.eks. alginater eller gelfiberbandager. Kan klippes til efter behov alt efter sårets størrelse og konturer. Hvis hele sårforbindingen dækkes med okklusiv 
tape, kan det nedsætte permeabiliteten af den øverste topfilm. For at bevare fordampningsevnen, er det kun kanterne af forbindingen, der må tapes, ligesom en 
billedramme.

Specifikationer

Produktbetegnelse Skumbandage

Varemærke Tegaderm

Vareserie HP Foam

Features U/klæb, latexfri, steril

Ingredienser/sammensætning PUR-skum, superabsorberende nonwoven, PUR-film

Længde/dybde 20 cm

Bredde 20 cm

Antal lag 4-lags

Certifikater CE. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIb

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Holdbarhed 3 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 30 stk 32.8 cm 31.3 cm 24.8 cm 50707387506785

pk 5 stk 31.8 cm 30 cm 3.8 cm 8711428082777

stk 1 stk

Skumbandage, Tegaderm HP Foam, 4-lags, 
20x20cm, u/klæb, latexfri, steril

	4-lags skumbandage

	Justerer sugeevne efter sårsekret

	Til minimal–kraftigt væskende sår

	Kan bruges som primær eller sekundær forbinding

	Kan sidde op til 7 dage og klippes til
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Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

Produktet indeholder ikke latex. Produktet er sterilt
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